



DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO

číslo 2561/2020

uzavřená podle ustanovení

§ 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním znění

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Obec Koldín

zastoupená Petrem Vilímkem, starostou obce
Koldín 15
565 01 Choceň

IČ: 00279056

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

č. účtu: 1320811309/0800

Telefon: +420 774 873 556

e-mail: obec@koldin.cz

stavební dozor objednatele: Hudeček s.r.o. Husova 888, 562 01

Ústí nad Orlicí

1.2. Zhotovitel:

STATING s. r. o.

zastoupen Ing. Pavlem Hurychem, jednatelem

zastoupen Tomášem Hudcem, prokuristou

Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové

IČ: 25963864 DIČ: CZ25963864

bankovní spojení: KB, a.s.

číslo účtu: 27-0816540237/0100

telefon, fax, e-mail: +420494321231, stating@stating.cz

zástupce ve věcech technických:

odpovědný stavbyvedoucí: Tomáš Hudec

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 17922



se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně smlouvy o dílo, uzavřené dne 20. 12. 2020 (dále jen smlouva), a to tak, že ustanovení **VII. Cenové podmínky** se mění následujícím způsobem a zní takto:

VII. CENOVÉ PODMÍNKY

7.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. III. této smlouvy a v termínech dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy činí:

Cena SOD celkem bez DPH	2 375 726,00 Kč
Změnové listy č.1,2,3,5,6,7,8	217 528,94 Kč
Cena celkem bez DPH	2 593 254,94 Kč
DPH 21%	544 583,54 Kč
Cena celkem včetně DPH	3 137 838,48 Kč

Tento Dodatek č. 1 tvoří nedílnou součást výše uvedené smlouvy o dílo v platném znění ze dne 20. 12. 2020, přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nedotčeny, tudíž jsou beze změny.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě provedení a zhotovitel rovněž dvě provedení.

Objednatel a zhotovitel obsahu tohoto dodatku rozumí, souhlasí s ním, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č.1 : Změnové listy č.1,2,3,5,6,7,8

V Koldíně dne 26.2.2021

Petr Vilímek
starosta obce

OBEC KOLDÍN
Koldín 15, 565 01 Choceň
IČ: 00279056

1

V Hradci Králové dne2021

STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
Provozovna: Kostelecká Lhota 100
517 41 Kostelec nad Orlicí

Tomáš Hudec
prokurista společnosti

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 1/2561**jako součást SOD č.: 2561/2020 ze dne 28.12.2020**Stavba: **Komunitní centrum Koldín**Objekt: **Komunitní centrum Koldín****Název změny: Doplnění výkazu výměr - okna 2.NP + 3.NP****Pozn.:** číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH**Důvod změny, kdo ji vyvolal:**

Původní rozpočet neobsahoval práce podle změnového listu č. 1. Investor požádal zhotovitele o docenění.

Popis změny :

V rozpočtu bylo chybně uvedeno vybourání dřevěných oken a chyběla úprava ostění. Dále se kvůli nesoudržnému zdivu mezi okny v 2.06 musely dozdit pílíčky. Dále si investor přál montáž okenních začišťovacích profilů.

Vyjádření zúčastněných osob zhotovitele:

Příloha

Datum a podpis

Investor	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		28.12.2021 P.V.
Stavební dozor	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		Hudec
Zhotovitel	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		M.

Cena:

Číslo dokumentu

Název dokumentu

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	2 375 726,00 Kč		
Předchozí změny celkem (bez DPH)	- Kč		
Cena změny			
Odpčet (bez DPH)	- Kč		
Připočet (bez DPH)	27 282,30 Kč		
Celková cena změny (bez DPH)	27 282,30 Kč		
Výše kontraktu po změně (bez DPH)	2 403 008,30 Kč		
Konečný termín realizace díla je provedením této změny:		beze změn	

Za objednatele:**Za zhotovitele:**

Schvaluji:

OBEC KOLDÍN
Koldín 15, 565 01 Chocen
IČ: 00279056 **1**

dne:

Schvaluji:

STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
Provozovna: Kostelecká I. hota 100
4 517 41 Kostelec nad Orlicí

dne:

dne:

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

rozpočet změnového listu	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

ZL1 - Doplnění výkazu výměr - okna 2.NP + 3.NP

Místo:

Datum: 4. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 282,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

27 282,30

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

1 335,20

1	K	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 10	m3	0,324	4 120,98	1 335,20	CS ÚRS 2020 01
	vv		vyzdění pilířků mezi okny v místnosti č. 206					
	vv		0,3*0,4*0,9*3		0,324			
	vv		Součet		0,324			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 532,99

2	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	20,964	638,11	13 377,34	CS ÚRS 2020 01
	vv		(7*(2,57+2,57+1,8))*0,3		14,574			
	vv		(6*(0,9+0,9+1,5))*0,15		2,970			
	vv		(4*(0,9+0,9+0,6))*0,15		1,440			
	vv		(4*(0,9+0,9+1,5))*0,15		1,980			
	vv		Součet		20,964			
3	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	72,000	33,36	2 401,92	CS ÚRS 2020 01
	vv		pouze u výplní otvorů					
	vv		72		72,000			
	vv		Součet		72,000			
4	M	59051476	profil rohový PVC 9mm s výztužnou tkaninou	m	75,600	9,97	753,73	CS ÚRS 2020 01
	vv		72*1,05 Přepočtené koeficientem množství		75,600			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 563,81

5	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,594	1 255,59	745,82	CS ÚRS 2020 01
	vv		místnost 204					
	vv		7*(1,8*0,3*0,1)		0,378			
	vv		místnost 203, schodiště 201, 304, schodiště 302					
	vv		8*(0,9*0,3*0,1)		0,216			
	vv		Součet		0,594			
6	K	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotností do 50 kg/m	m3	0,126	4 344,97	547,47	CS ÚRS 2020 01
	vv		7*(1,8*0,1*0,1)		0,126			
	vv		Součet		0,126			
7	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	3,500	132,41	463,44	CS ÚRS 2020 01
	vv		vybourání ozubu mezi okny					
	vv		(7*(2,5*2))*0,1		3,500			
	vv		Součet		3,500			
8	K	968062357	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	32,382	135,53	4 388,73	CS ÚRS 2020 01
	vv		místnost 205					
	vv		1,8*2,57		4,626			
	vv		místnost 204					
	vv		1,8*2,57*6		27,756			
	vv		Součet		32,382			
9	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	2,789	150,00	418,35	

D 998

Přesun hmot

669,00

10	K	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	1,338	500,00	669,00	
----	---	--------------	--	---	-------	--------	--------	--

D 997

Přesun sutě

2 181,30

11	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,322	700,00	925,40	
12	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot Připlatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	3,966	50,00	198,30	
	vv		3*1,322		3,966			
	vv		Součet		3,966			
13	K	979083112R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 1000 m	t	1,322	800,00	1 057,60	

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 2/2561

jako součást SOD č.: 2561/2020 ze dne 28.12.2020

Stavba: **Komunitní centrum Koldín**Objekt: **Komunitní centrum Koldín****Název změny: Doplnění výkazu výměr - bourání podhledů**

Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Původní rozpočet neobsahoval práce podle změnového listu č. 2. Investor požádal zhotovitele o docenění.

Popis změny :

Otlučení omítek ze stropů, lešení, zakrytí stávající podlahy, vyklizení půdy, demontáž stropu.

Vyjádření zúčastněných osob zhotovitele:

Příloha

Datum a podpis

Investor	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		26.2.2021 P.V.
Stavební dozor	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		Hudler
Zhotovitel	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		

Cena:

Číslo dokumentu

Název dokumentu

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	2 375 726,00 Kč		
Předchozí změny celkem (bez DPH)	27 282,30 Kč		
Cena změny			
Odpočet (bez DPH)	- Kč		
Přípočet (bez DPH)	143 140,08 Kč		
Celková cena změny (bez DPH)	143 140,08 Kč		
Výše kontraktu po změně (bez DPH)	2 546 148,38 Kč		

Termín:

Konečný termín realizace díla je provedením této změny:

Za objednatele:

Schvaluji:

OBEC KOLDÍN

dne:

Koldín 15, 565 01 Choceň

IČ: 00279056

dne:

Za zhotovitele:

Schvaluji:

STATING

S.r.o.

Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové

IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864

Provozovna: Kostecká Lhota 100

4 517 41 Kostelec nad Orlicí

dne:

dne:

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

ZL2 - Doplnění výkazu výměr - bourání podhledů

Místo:

Datum: 4. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

143 140,08

D HSV Práce a dodávky HSV

108 700,72

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

87 364,87

1	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	0,860	514,07	442,10	CS ÚRS 2020 01
	W		odstranění násypu v balkoně					
	W		8,6*0,1		0,860			
	W		Součet		0,860			
2	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	217,200	143,94	31 263,77	CS ÚRS 2020 01
	W		204 + šikmína					
	W		112,50		112,500			
	W		místnost 203					
	W		20,9		20,900			
	W		místnost 205					
	W		47		47,000			
	W		místnost 302					
	W		10		10,000			
	W		místnost 304					
	W		18,2		18,200			
	W		místnost 306					
	W		8,6		8,600			
	W		Součet		217,200			
3	K	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	140,000	80,00	11 200,00	
4	K	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	19,252	500,00	9 626,00	
5	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	42,500	49,52	2 104,60	CS ÚRS 2020 01
	W		úvaha - na 5 dní					
	W		8,5*5		42,500			
	W		Součet		42,500			
6	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	19,252	700,00	13 476,40	
7	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	19,252	50,00	962,60	
8	K	979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	19,252	800,00	15 401,60	
9	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	19,252	150,00	2 887,80	

D 997 Přesun sutě

20 813,35

10	K	997013012	Vykližení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	3,832	5 431,46	20 813,35	CS ÚRS 2020 01
	W		vyklizení násypu na bednění stropu					
	W		úvaha - průměrná tloušťka 30 mm					
	W		255,443*0,03		7,663			
	W		Součet		7,663			
	W		7,663*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		3,832			

D 998 Přesun hmot

522,50

11	K	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	1,045	500,00	522,50	
----	---	--------------	--	---	-------	--------	--------	--

D PSV Práce a dodávky PSV

34 439,36

D 762 Konstrukce tesařské

34 439,36

12	K	762511212	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm na sraz	m2	126,300	196,12	24 769,96	CS ÚRS 2020 01
	W		105,4+20,9		126,300			
	W		Součet		126,300			
13	K	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	6,500	103,66	673,79	CS ÚRS 2020 01
	W		pracovní podlaha na půdě pro odvoz sutě					
	W		13,0*0,5		6,500			
	W		Součet		6,500			
14	M	60511022	řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m	m3	0,114	5 260,00	599,64	CS ÚRS 2020 01
	W		přepočteno koeficientem množství					
	W		6,5*0,035*0,5		0,114			
	W		Součet		0,114			
15	K	762522811	Demontáž stropu z prken tloušťky do 32 mm nad 204	m2	119,261	70,40	8 395,97	CS ÚRS 2020 01
	W							

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		11,435*9,37		107,146			
VV		-0,7*(11,435*9,37)		-75,002			
VV		naď 203					
VV		3,85*7,275		28,009			
VV		naď 205					
VV		10,65*5,55		59,108			
VV		Součet		119,261			

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 3/2561

jako součást SOD č.: 2561/2020 ze dne 28.12.2020

Stavba: Komunitní centrum Koldín

Objekt: Komunitní centrum Koldín

Název změny: Doplnění výkazu výměr - VZT

Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Původní rozpočet neobsahoval práce podle změnového listu č. 3. Investor požádal zhotovitele o docenění.

Popis změny :

V rozpočtu nebyla obsažena montáž axiálního ventilátoru.

Vyjádření zúčastněných osob zhotovitele:

Příloha

Datum a podpis

Investor	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		26.2.2021 P.V.
Stavební dozor	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		Hudc
Zhotovitel	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		

Cena:

Číslo dokumentu

Název dokumentu

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	2 375 726,00 Kč		
Předchozí změny celkem (bez DPH)	170 422,38 Kč		
Cena změny			
Odpočet (bez DPH)	- Kč		
Přípočet (bez DPH)	7 887,62 Kč		
Celková cena změny (bez DPH)	7 887,62 Kč		
Výše kontraktu po změně (bez DPH)	2 554 036,00 Kč		

Termín:

Konečný termín realizace díla je provedením této změny:

Za objednatele:Schvaluji: **OBEC KOLDÍN** dne: 26.2.2021
Koldín 15, 565 01 Chocel
IČ: 00279056 **1****Za zhotovitele:**Schvaluji: **STATING S.R.O.** dne:
Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
Provozovna: Kostecká Lhota 102
617 41 Kostelec nad Orlicí

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy

Objekt: ZL3 - Doplnění výkazu výměr - VZT

Místo: Datum: 4. 2. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **7 887,62**

D HSV HSV 3 287,62

D Zařízení č. 1 3 287,62

1	M	1	Axiální ventilátor DECOR 200 CRZ	ks	1,000	2 678,35	2 678,35	
2	M	2	Venkovní mřížka LG 200	ks	1,000	464,60	464,60	
3	M	3	Spito d125	ks	1,000	144,67	144,67	

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 600,00

4	K	HZS3211	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení	hod	11,591	396,86	4 600,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	---------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 5/2561

jako součást SOD č.: 2561/2020 ze dne 28.12.2020

Stavba: **Komunitní centrum Koldín**Objekt: **Komunitní centrum Koldín****Název změny: Doplnění nosných trámů do místnosti č. 205**

Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Původní rozpočet neobsahoval práce podle změnového listu č. 5. Investor požádal zhotovitele o docenění.

Popis změny :

Doplnění nosných trámů do místnosti 205 kvůli jiným výškovým poměrům stávajících stropních trámů.

Vyjádření zúčastněných osob zhotovitele:

Příloha

Datum a podpis

Investor	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		26.2.2021 P.V.
Stavební dozor	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		Hudec
Zhotovitel	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		

Cena:

Číslo dokumentu

Název dokumentu

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	2 375 726,00 Kč		
Předchozí změny celkem (bez DPH)	178 310,00 Kč		
Cena změny			
Odpočet (bez DPH)	- Kč		
Přípočet (bez DPH)	14 390,32 Kč		
Celková cena změny (bez DPH)	14 390,32 Kč		
Výše kontraktu po změně (bez DPH)	2 568 426,32 Kč		

Termín:

Konečný termín realizace díla je provedením této změny:

Za objednatele:

Schvaluji:

OBEC KOLDÍNKoldín 15, 565 01 Choceň
IČ: 00279056

dne:

Za zhotovitele:

Schvaluji:

STATING s.r.o.Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
Provozovna: Kostecká Lhota 102

41 51741 Kostelec nad Orlicí

dne:

dne:

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy

Objekt: ZL5 - Doplnění nosných trámů do místnosti č. 205

Místo: Datum: 4. 2. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 14 390,32

D HSV Práce a dodávky HSV 180,19

D 94 Lešení a stavební výtahy 180,19

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	3,750	48,05	180,19	CS ÚRS 2020 01
	W		pomocné lešení pro vytažení řeziva do 205		3,750			
	W		2,5*1,5		3,750			
	W		Součet					

D PSV Práce a dodávky PSV 14 210,13

D 762 Konstrukce tesařské 13 486,99

2	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	1,728	6 240,00	10 782,72	CS ÚRS 2020 01
	W		60,0*0,24*0,12		1,728			
	W		Součet		1,728			

3	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	0,200	873,34	174,67	CS ÚRS 2020 01
	W		úvaha					
	W		0,2		0,200			
	W		Součet		0,200			

4	K	762823111	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 75 cm2 mezi nosnou kci	m	60,000	42,16	2 529,60	CS ÚRS 2020 01
	W		po šířce místnosti 205, cca po 1m					
	W		(5*6,0)*2		60,000			
	W		Součet		60,000			

D 99 Staveništní přesun hmot 723,14

6	K	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	149,100	4,85	723,14	
---	---	--------------	---	---	---------	------	--------	--

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 6/2561

jako součást SOD č.: 2561/2020 ze dne 28.12.2020

Stavba: **Komunitní centrum Koldín**Objekt: **Komunitní centrum Koldín****Název změny: Stropní trámy nad místností č. 201**

Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Původní rozpočet neobsahoval práce podle změnového listu č. 6. Investor požádal zhotovitele o docenění.

Popis změny :

Stávající stropní trámy byly ve špatném technickém stavu. Byly napadeny dřevokazným hmyzem. Jejich náhrada byla vhodným řešením.

Vyjádření zúčastněných osob zhotovitele:

Příloha

Datum a podpis

Investor	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		26.2.2021 P.V.
Stavební dozor	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		Hudec
Zhotovitel	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		

Cena:

Číslo dokumentu

Název dokumentu

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	2 375 726,00 Kč		
Předchozí změny celkem (bez DPH)	192 700,32 Kč		
Cena změny			
Odpočet (bez DPH)	- Kč		
Přípočet (bez DPH)	3 671,59 Kč		
Celková cena změny (bez DPH)	3 671,59 Kč		
Výše kontraktu po změně (bez DPH)	2 572 097,91 Kč		

Termín:

Konečný termín realizace díla je provedením této změny:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Schvaluji:	OBEC KOLDÍN Koldín 15, 565 01 Chocet IČ: 00279056	Schvaluji:	STATING s.r.o. Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864 Provozovna: Kostecká Lhota 100 517 41 Kostelec nad Orlicí	dne:	
	dne:			dne:	

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy

Objekt: ZL6 - Stropní trámy nad místností č. 201

Místo: Datum: 4. 2. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 671,59

D		HSV	Práce a dodávky HSV	2 190,08				
1	K	762822110	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm ² s výměnami	m	16,000	49,60	793,60	CS ÚRS 2020 01
2	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm ² do dl 6m	m ³	0,192	6 240,00	1 198,08	CS ÚRS 2020 01
VV			místnost 302					
VV			8*2,0*(0,12*0,1)		0,192			
VV			Součet		0,192			

D		997	Přesun sutě	198,40				
3	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,128	700,00	89,60	
4	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,128	50,00	6,40	
5	K	979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	0,128	800,00	102,40	

D		PSV	Práce a dodávky PSV	1 481,51				
D		762	Konstrukce tesařské	496,96				
6	K	762822810	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm ²	m	16,000	31,06	496,96	CS ÚRS 2020 01
VV			místnost 302					
VV			8*2,0		16,000			
VV			Součet		16,000			

D		998	Přesun hmot	984,55				
8	K	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	203,000	4,85	984,55	

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 7/2561

jako součást SOD č.: 2561/2020 ze dne 28.12.2020

Stavba: **Komunitní centrum Koldín**Objekt: **Komunitní centrum Koldín****Název změny: Úprava vlysové podlahy v místnosti č. 204**

Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Změna vyvolaná stavbou. V původním rozpočtu se s tímto nepočítalo.

Popis změny :

Demontáž stávajících vlysových podlah a podkladních prken v šířce 1m po celé šířce místnosti.
Provedení nového podkladu a provedení nové podlahy z vlysů.

Vyjádření zúčastněných osob zhotovitele:

Příloha

Datum a podpis

Investor	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		26.2.2021 P.V.
Stavební dozor	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		Hudc-
Zhotovitel	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		

Cena:

Číslo dokumentu

Název dokumentu

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	2 375 726,00 Kč		
Předchozí změny celkem (bez DPH)	196 371,91 Kč		
Cena změny			
Odpočet (bez DPH)	- Kč		
Připočet (bez DPH)	17 863,03 Kč		
Celková cena změny (bez DPH)	17 863,03 Kč		
Výše kontraktu po změně (bez DPH)	2 589 960,94 Kč		

Termín:

Konečný termín realizace díla je provedením této změny:

Za objednatele:

Schvaluji:

OBEK KOLDÍN
 Koldín 15, 565 01 Chocẽ
 IČ: 00279056

dne:

Za zhotovitele:

Schvaluji:

STATING s.r.o.
 Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Královẽ
 IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
 Provozovna: Kostecká Lhota 100
 517 41 Kostelec nad Orlicí

dne:

dne:

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy

Objekt: ZL7 - Úprava vlysové podlahy v místnosti č. 204

Místo: Datum: 4. 2. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 17 863,03

D HSV Práce a dodávky HSV 516,00

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 516,00

1	K	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	0,240	500,00	120,00	
2	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,240	700,00	168,00	
3	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,720	50,00	36,00	
4	K	979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	0,240	800,00	192,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 17 347,03

D 762 Konstrukce tesařské 1 653,06

5	K	762510815	Demontáž kce podkladové z prken	m2	9,370	58,18	545,15	CS ÚRS 2020 01
	VV		9,37*1,0		9,370			
	VV		Součet		9,370			
6	K	762524104	Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a drážku	m2	0,187	199,00	37,21	CS ÚRS 2020 01
7	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	0,215	4 980,00	1 070,70	CS ÚRS 2020 01
	VV		9,37*0,02		0,187			
	VV		Součet		0,187			
	VV		0,187*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,215			

D 775 Podlahy vlysové a parketové 15 693,97

8	M	775524282R00	Podlahy vlysové přibíjené a šroubované včetně dodávky materiálů přibíjené, z vlysů tloušťky 21 mm, úzkých, dubových, třídy II - klasik	m2	9,370	1 600,00	14 992,00	
9	K	775511820	Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt	m2	9,370	68,62	642,97	CS ÚRS 2020 01
	VV		9,37*1,0		9,370			
	VV		Součet		9,370			
10	K	998775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m	%	1,000	59,00	59,00	

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 8/2561

jako součást SOD č.: 2561/2020 ze dne 28.12.2020

Stavba: Komunitní centrum Koldín

Objekt: Komunitní centrum Koldín

Název změny: Doplnění ocelových překladů

Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Změna vyvolaná stavbou:

Popis změny :

Osazení překladů o větší délce kvůli dostatečnému uložení, než se předpokládalo v rozpočtu.

Vyjádření zúčastněných osob zhotovitele:

Příloha

Datum a podpis

Investor	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		28.2.2021 P.V.
Stavební dozor	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		Hudc -
Zhotovitel	schvaluji	podmínečně	neschvaluji		

Cena:

Číslo dokumentu

Název dokumentu

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	2 375 726,00 Kč		
Předchozí změny celkem (bez DPH)	214 234,94 Kč		
Cena změny			
Odpočet (bez DPH)	- Kč		
Připočet (bez DPH)	3 294,00 Kč		
Celková cena změny (bez DPH)	3 294,00 Kč		
Výše kontraktu po změně (bez DPH)	2 593 254,94 Kč		

Termín:

Konečný termín realizace díla je provedením této změny:

Za objednatele:

OBEC KOLDÍN

Schvaluji:

Koldín 15, 565 01 Chocení

IČ: 00279056

1

26.2.2021

dne:

Za zhotovitele:

Schvaluji:

Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové

IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864

Provozovna: Kostecká Lhota 100

47 517 41 Kostelec nad Orlicí

dne:

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

ZL8 - Doplnění ocelových překladů

Místo:

Datum:

4. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 294,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 294,00

D 998

Přesun hmot

3 294,00

1	K	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	0,108	500,00	54,00	
2	K	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 140 mm	t	0,108	30 000,00	3 240,00	

W místnost číslo 201 - 207 nad dveřní otvor

W 1*1,9*0,014

0,027

W 2*2,9*0,014

0,081

W Součet

0,108